
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

 

Název veřejné zakázky: Pronájem tiskáren 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_ 8html 

Systémové číslo zakázky: P23V00000024 

 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení: 

 

Ing. Kamila Onysko, Ing. Tomáš Walach, Ing. Kamil Mašík, Daniel Sikora 

 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo nejdříve nabídky hodnotit a až poté 

posoudit nabídku vybraného účastníka. 

 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

 

1.  TONERSYSTEM FACILITY s.r.o. 

     se sídlem Sirotčí 1145/7, 703 00  Ostrava - Vítkovice 

     IČO: 06189521 

 

2.  CESAR TRADE, s.r.o. 

     se sídlem Karlova 3460, 407 47  Varnsdorf 

     IČO: 27273733 

 

3.  Z + M Partner, spol. s r.o. 

     se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

     IČO: 26843935 

 

 



strana 2/2 

4.  REAGA s.r.o. 

     se sídlem Poděbradská 964/36, 198 00 Praha 9 

     IČO: 25678124 

 

5.  Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 

     se sídlem Lužická 101/7, 779 00 Olomouc 

     IČO: 61984680 

 

 

Popis hodnocení: 

 

Základním hodnotící kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnotící kritérium: 

Nabídková cena v Kč bez DPH    …………………………………………..  100 % 

 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena 

bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

1 TONERSYSTEM FACILITY s.r.o. 3.047.131,26 Kč 2. 

2 CESAR TRADE, s.r.o. 6.239.860,57 Kč 5. 

3 Z + M Partner, spol. s r.o. 2.848.293,40 Kč 1. 

4 REAGA s.r.o. 3.447.167,22 Kč 3. 

5. Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 5.889.668,72 Kč 4. 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Vybraný dodavatel: Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00  Ostrava -

 Moravská Ostrava, IČO: 26843935. 

 

 

 

 

 

 

V Třinci 12. 4. 2023      Ing. Jiří Veverka 

                ředitel 


		2023-04-12T15:52:29+0200
	Ing. Jiří Veverka




